平成２８年５月１３日

各　位

住　　　所

会　社　名 尾　家　産　業　株　式　会　社

代表者の役職氏名 代表取締役社長　　尾家　啓二

問合せ先 執行役員　管理本部副本部長　尾家　健太郎

電話番号

役員の異動に関するお知らせ

お知らせいたします。

予定です。

記

（新任取締役候補者）

氏名 新 現

佐々木　亮司 取締役　西日本統括 執行役員　西日本統括

（新任監査役候補者）

氏名 新 現

橋本　薫 監査役（非常勤） －

※橋本薫氏は会社法第２条第１６号に定める社外監査役の候補者です。

（退任取締役）

氏名 現

小笠原　拓正 取締役

（退任監査役）

氏名 現

池永　洋宣 監査役（非常勤）

※池永洋宣氏は会社法第２条第１６号に定める社外監査役でありました。

以　上

大阪市北区豊崎6丁目11番27号

（コード番号7481　　東証市場第一部）

06－6375－0158

当社は、平成28年5月13日開催の取締役会において、役員の異動について下記の通り決議いたしましたので、

なお、正式には平成28年6月23日開催予定の定時株主総会および同総会後に開催される取締役会において決定する

１．役員の異動　（平成28年6月23日付）

	Sheet1